Verein fur Deutsche Schaferhunde (SV) e.V.

Siegerliste « Mitglied des VDH, der FCI und der WUSV

LG-FCI-Qualifikation SV

Albershausen e.V.

06.04.2019-07.04.2019

Leistungsrichter/in:

Kurt Falkenstern LG: 13, Daniele Strazzeri LG: 13

Bernd Fornal LG: 12, Marianne Wetzel LG: 13

Fahrtenleger/in:

Sven Gauger, Jiirgen lhle, Thomas Schmid
Schutzdiensthelfer/in: Thomas Gréter, Frank Hildebrand, Ralf Egenberger, Alexander Schmid

Priifungsstufe: IGP3

Platz Hundefiihrer/in

1 Frank Eisele

2 Thomas Rdéck

3 Rocco Di Mauro
4 Karl-Heinz Marx
5 Tanja Scholl

6 Ronald Brenner

7 Jan Brobeil

8 Birgit Graf

9 Helmut Schilpp
10  Nadine Kullack

11 Stefanie Burzitzky
12 Rebecca Volkert
13 Cathrin Vetter

14 Wolfgang Schmidt
15 Michael Widmann
16  Silke Stumpf

17  Wolfgang Leichtle
18  Nina Weishaupt
19  Dietmar Mayer

20 Tobias Oetinger
21 Simone Willrett
22  Larissa Gonser
23  Jacqueline Klamert
24 Manfred Engel

25  Simone Hack

26 Walter Rebele

27 Roland Benz

28  Michelle Klamert
29  Tamara Abele (J)

Michael Klamert
Andreas Haiplik

*) 1=Krankheit oder Verletzung des HDF 2=Krankheit oder Verletzung des Hundes (Attest liegt vor) 3=Ohne ersichtlichen Grund, unsportliches Verhalten
des HDF 4=Hund zeigt sich schuflscheu 5=Wesensmangel 6=Abbruch 7=Disq. wegen Ungehorsam

Name Hund
Max vom Waldhauser Schlof’

Madox vom Waldhauser Schlof
Tyler vom Fluchtweg

Glenn vom Schaffe

Hannes vom Speedteam Bodensee

Racker vom Waisagrund

Bee Drachenjager

Collja von MaKeRa

Balou vom grauen Ma-Holt
Hailey vom Remscheider Land
Luke vom Waldhauser Schlof
Hyperion von den Donnerséhnen
Xato vom Reiterles Kapelle

Eddy von der Nibelungenburg

Bell vom graunzigen Grauen (RSV)

Big Ben Cleans

Gora vom Federsee

Ethos von der Mohnwiese

Kim vom Burgdorfer Holz
Outlaw vom Champ

Gipsy von MaKeRa

Nesh vom Waldh&user Schlof
Checker von der Gerenklinge
Joker von der Weidacher Héhe
Kadett von Bad-Boll

Nick vom Kretzschauer Land
Bugg vom Rolben

Duffy von der Gerenklinge
Xantos vom Schindergraben
Dasko von der Gerenklinge

Asco vom Friesenkrieger

97
90
98
99
98
96
86
95
95
88
95
95
88
93
86
87
92
81
84
83
92
80
94
86
82
88
20

93
92
91
90
90
94
88
86
76
94
75
87
88
83
85
85
77
90
80
86
71
83
70
72
70
70
70
77

Verein fir Deutsche Schéaferhunde (SV) e.V. « Hauptgeschéftsstelle « Steinerne Furt 71 « 86167 Augsburg

Telefon 0821 74002-0 « Telefax 0821 74002-901 « E-Mail info@schaeferhunde.de « www.schaeferhunde.de

95
96
89
88
88
81
96
86
92
81
92
80
85
85
88
87
89
86
84
79
78
76
73
74
73
64
87

Total
285

278
278
277
276
271
270
267
263
263
262
262
261
261
259
259
258
257
248
248
241
239
237
232
225

Note

=T 200D 0P OO000060000600006000

9 9 g

Seite 1

Ausfall*

N N NN



