## Verein für Deutsche Schäferhunde (SV) e.V.

Siegerliste • Mitglied des VDH, der FCI und der WUSV



06.04.2019-07.04.2019

## LG-FCI-Qualifikation SV

Albershausen e.V.

Leistungsrichter/in: Kurt Falkenstern LG: 13, Daniele Strazzeri LG: 13

Bernd Fornal LG: 12, Marianne Wetzel LG: 13

Fährtenleger/in: Sven Gauger, Jürgen Ihle, Thomas Schmid

Schutzdiensthelfer/in: Thomas Gräter, Frank Hildebrand, Ralf Egenberger, Alexander Schmid

Prüfungsstufe: IGP3								
Plat	z Hundeführer/in	Name Hund	Α	В	С	Total	Note	Ausfall*
	Frank Eisele	Max vom Waldhäuser Schloß	97	93	95	285	SG	
	Thomas Röck	Madox vom Waldhäuser Schloß	90	92	96	278	SG	
,	Rocco Di Mauro	Tyler vom Fluchtweg	98	91	89	278	SG	
	Karl-Heinz Marx	Glenn vom Schaffe	99	90	88	277	SG	
,	Tanja Scholl	Hannes vom Speedteam Bodensee	98	90	88	276	SG	
;	Ronald Brenner	Racker vom Waisagrund	96	94	81	271	SG	
,	Jan Brobeil	Bee Drachenjäger	86	88	96	270	SG	
}	Birgit Graf	Collja von MaKeRa	95	86	86	267	G	
)	Helmut Schilpp	Balou vom grauen Ma-Holt	95	76	92	263	G	
0	Nadine Kullack	Hailey vom Remscheider Land	88	94	81	263	G	
1	Stefanie Burzitzky	Luke vom Waldhäuser Schloß	95	75	92	262	G	
2	Rebecca Völkert	Hyperion von den Donnersöhnen	95	87	80	262	G	
3	Cathrin Vetter	Xato vom Reiterles Kapelle	88	88	85	261	G	
4	Wolfgang Schmidt	Eddy von der Nibelungenburg	93	83	85	261	G	
5	Michael Widmann	Bell vom graunzigen Grauen (RSV)	86	85	88	259	G	
6	Silke Stumpf	Big Ben Cleans	87	85	87	259	G	
7	Wolfgang Leichtle	Gora vom Federsee	92	77	89	258	G	
8	Nina Weishaupt	Ethos von der Mohnwiese	81	90	86	257	G	
9	Dietmar Mayer	Kim vom Burgdorfer Holz	84	80	84	248	G	
0	Tobias Oetinger	Outlaw vom Champ	83	86	79	248	G	
1	Simone Willrett	Gipsy von MaKeRa	92	71	78	241	G	
2	Larissa Gonser	Nesh vom Waldhäuser Schloß	80	83	76	239	В	
3	Jacqueline Klamert	Checker von der Gerenklinge	94	70	73	237	В	
4	Manfred Engel	Joker von der Weidacher Höhe	86	72	74	232	В	
5	Simone Hack	Kadett von Bad-Boll	82	70	73	225	В	
6	Walter Rebele	Nick vom Kretzschauer Land	88	70	64	-	М	
7	Roland Benz	Bugg vom Rolben	20	70	87	-	М	
8	Michelle Klamert	Duffy von der Gerenklinge	-	77	-	-	М	2
9	Tamara Abele (J)	Xantos vom Schindergraben	-	-	-	-	DI	7
	Michael Klamert	Dasko von der Gerenklinge	-	-	-	-	DI	7
	Andreas Haiplik	Asco vom Friesenkrieger	-	-	-	-	DI	7

<sup>\*) 1=</sup>Krankheit oder Verletzung des HDF 2=Krankheit oder Verletzung des Hundes (Attest liegt vor) 3=Ohne ersichtlichen Grund, unsportliches Verhalten des HDF 4=Hund zeigt sich schußscheu 5=Wesensmangel 6=Abbruch 7=Disq. wegen Ungehorsam